

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
河川工事01	1	式		37,411,000		
築堤・護岸	1	式		17,276,439		処: 92,500
加保ト工	1	式		16,574,650		
作業土工	1	式		561,500		
床掘り 土砂	540	m3	232	125,280	明 1 号	
埋戻し 1m以上4m未満 転圧有	130	m3	1,796	233,480	明 2 号	
基面整正	90	m2	434	39,060	明 3 号	
土砂等運搬 土砂	220	m3	744	163,680	明 4 号	
プレキャスト加保ト工	1	式		16,013,150		
プレキャストボックス 3300×1200	13	m	47,800	621,400	明 5 号	
プレキャストボックス 3200×1200	9	m	47,800	430,200	明 6 号	
プレキャストボックス 700×700	5	m	12,510	62,550	明 7 号	

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
プレキャストボックス材料	1	式		14,899,000	明 8 号	
構造物撤去工	1	式		701,789		処: 92,500
作業土工	1	式		233,480		
埋戻し 土砂	130	m3	1,796	233,480	明 9 号	
構造物取壊し工	1	式		286,750		
コンクリート構造物取壊し 無筋構造物	37	m3	7,750	286,750	明 10 号	
運搬処理工	1	式		181,559		処: 92,500
殻運搬 Co殻 無筋	37	m3	2,407	89,059	明 11 号	
殻処分 Co殻 無筋	37	m3	2,500	92,500	明 12 号	処: 92,500
道路改良	1	式		1,926,008		
仮設工	1	式		1,926,008		
土留・仮締切工	1	式		27,840		

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
土のう 製作・設置・撤去 流用土	30	袋	928	27,840	明 13 号	
水替工	1	式		1,323,640		
ポンプ排水 作業時排水	1	式		1,323,640	明 14 号	
仮水路工	1	式		439,528		
大型土のう 製作・設置・撤去 購入土	25	袋	6,898	172,450	明 15 号	
大型土のう(耐候性) 製作・設置・撤去 購入土(長期仮設対応)	13	袋	9,318	121,134	明 16 号	
大型土のう 設置	66	袋	1,462	96,492	明 17 号	
大型土のう 撤去	78	袋	634	49,452	明 18 号	
交通管理工	1	式		135,000		
交通誘導警備員	10	人日	13,500	135,000	明 19 号	
直接工事費計				19,202,447		
共通仮設費計	1	式		1,931,000		

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
共通仮設費(率化)	1	式		1,931,000		
共通仮設費率分 19,202,447*10.06%	1	式		1,931,000		
純工事費	1	式		21,133,447		
現場管理費 21,133,447*34.27%	1	式		7,242,000		
工事原価	1	式		28,375,447		
一般管理費等 28,375,447*19.82%+11,350.1788-810	1	式		5,634,553		
工事価格	1	式		34,010,000		
消費税等相当額 34,010,000*10.00%	1	式		3,401,000		
合計				37,411,000		